
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Santo Amaro

segunda-feira, 30 de julho de 2012 Ano II - Edição nº 00305

Prefeitura Municipal
 de Santo Amaro publica

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BFA486D604BE8523CF95D214464A05EB



segunda-feira, 30 de julho de 2012  |  Ano II - Edição nº 00305 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

SUMÁRIO
• Aviso de Licitação. Concorrência nº 004/12. Objeto: Contratação de empresa especializada para Execução de Obras de infra-estrutura e

urbanização de assentamentos precários na comunidade do Sacramento, neste município.

Aviso de Licitação. Concorrência nº 005/12. Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de Consultoria, Assessoramento e
Suporte Técnico Especializados para Realização de Estudos e Elaboração de Projetos nas diversas áreas da Engenharia, Arquitetura e
Meio Ambiente, visando a revitalização do Rio Subaé e seus entornos, neste município.

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BFA486D604BE8523CF95D214464A05EB



segunda-feira, 30 de julho de 2012  |  Ano II - Edição nº 00305 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Concorrencia

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO
CNPJ: 14.222.566/0001 - 72

Aviso de Licitação - Concorrência nº 004/12.

O Município de SANTO AMARO, BA, torna público para conhecimento dos 
interessados que realizará, através da Comissão Permanente de Licitação - Copel, e 
Comissão Especial de Licitação, designadas respectivamente pelos Decretos nº. 583/11 
nº e 343/12, Concorrência do tipo Menor Preço no dia 13/09/12 às 09:00h, tendo como 
objeto: Contratação de empresa especializada para Execução de Obras de infra-
estrutura e urbanização de assentamentos precários na comunidade do 
Sacramento, neste município. O Edital e anexos, encontram-se na Secretaria de 
Administração, de 2ª a 6ª feira, horário 08:00 às 12:00hs. Informações: (75) 3241-
8629/8616, Santo Amaro, BA, 30 de julho de 2012, Jailton João dos Santos e Marcelo 
Lourenço de Macedo, Presidentes da Comissão Permanente e Especial de Licitação.

Aviso de Licitação - Concorrência nº 005/12.

O Município de SANTO AMARO, BA, torna público para conhecimento dos 
interessados que realizará, através da Comissão Permanente de Licitação - Copel, e 
Comissão Especial de Licitação, designadas respectivamente pelos Decretos nº. 583/11 
nº e 343/12, Concorrência do tipo Técnica e Preço no dia 14/09/12 às 09:00h, tendo 
como objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de Consultoria, 
Assessoramento e Suporte Técnico Especializados para Realização de Estudos e 
Elaboração de Projetos nas diversas áreas da Engenharia, Arquitetura e Meio 
Ambiente, visando a revitalização do Rio Subaé e seus entornos, neste município. O
Edital e anexos, encontram-se na Secretaria de Administração, de 2ª a 6ª feira, horário 
08:00 às 12:00hs. Informações: (75) 3241- 8629/8616, Santo Amaro, BA, 30 de julho
de 2012, Jailton João dos Santos e Marcelo Lourenço de Macedo, Presidentes da 
Comissão Permanente e Especial de Licitação.

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BFA486D604BE8523CF95D214464A05EB


